
1 

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。 

 

 

TRANSPORT INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED 

(載通國際控股有限公司) 
▲

 

（於百慕達註冊成立之有限公司） 

（股份編號 : 62） 

 

 

2024 年 5 月 16 日舉行之股東週年大會 – 投票表決結果 

 

 

投票表決結果 
 

在 Transport International Holdings Limited (載通國際控股有限公司)
▲
 (「本公司」) 於 2024 年

5 月 16 日舉行之股東週年大會(「股東週年大會」)上，所有載於日期為 2024 年 4 月 18 日的

股東週年大會通告內之提呈決議案皆已按股數投票方式進行投票並獲股東正式通過。除了獨

立非執行董事李家祥博士太平紳士， 非執行董事郭炳聯太平紳士及馮玉麟先生因有其他事務

在身而未能出席股東週年大會外，本公司其他董事（即獨立非執行董事梁乃鵬博士太平紳士, 

GBS (主席)、陳祖澤博士太平紳士, GBS (副主席)、廖柏偉教授太平紳士, SBS 及曾偉雄太平

紳士, GBS, PDSM；非執行董事雷中元先生, M.H.、雷禮權先生、伍穎梅太平紳士、張永銳博

士, BBS、李鑾輝太平紳士, BBS、龍甫鈞先生及郭基泓太平紳士；及執行董事李澤昌先生）

均親身出席股東週年大會。 

 

有關之投票表決結果，即分別投贊成票及反對票之股份總數如下： 
 

 

普通決議案 

票數 (%) 

贊成 反對 

1.  接納截至 2023 年 12 月 31 日止年度之經審核

財務報表及董事會及核數師報告。 

247,740,638 

(100.000000%) 

 

0 

(0.000000%) 

2.  宣派普通末期股息每股 0.50 港元。 247,751,267 

(100.000000%) 

 

0 

(0.000000%) 

 

3. (i) 重選郭炳聯太平紳士#連任為本公司董事。 

 

242,575,013 

(97.910705%) 

 

5,176,254 

(2.089295%) 

 

3. (ii) 重選雷中元先生#，M.H. 連任為本公司董事。 

 

247,700,170 

(99.979376%) 

 

51,097 

(0.020624%) 

 

3. (iii) 重選伍穎梅太平紳士# 連任為本公司董事。 247,662,780 

(99.964284%) 

 

88,487 

(0.035716%) 

 



2 

 

 

3. (iv) 重選李家祥博士太平紳士^，GBS, OBE 連任為

本公司董事。 

247,681,580 

(99.971872%) 

69,687 

(0.028128%) 

3. (v) 重選廖柏偉教授太平紳士^，SBS 連任為本公

司董事。 

247,662,780 

(99.964284%) 

88,487 

(0.035716%) 

3. (vi) 重選曾偉雄太平紳士^，GBS, PDSM 連任為本

公司董事。 

247,116,215 

(99.740135%) 

643,842 

(0.259865%) 

3. (vii) 重選張永銳博士#，BBS 連任為本公司董事。 247,700,170 

(99.979376%) 

51,097 

(0.020624%) 

3. (viii) 重選李鑾輝太平紳士#，BBS 連任為本公司董

事。 

247,700,170 

(99.979376%) 

51,097 

(0.020624%) 

3. (ix) 重選郭基泓太平紳士# 連任為本公司董事。 247,700,170 

(99.975829%) 

59,887 

(0.024171%) 

4. 再度聘請畢馬威會計師事務所擔任本公司之

核數師，並授權本公司董事會釐定其酬金。 
 

247,723,667 

(99.990797%) 

22,800 

(0.009203%) 

5. 釐定董事薪酬。 247,738,889 

(99.994180%) 

14,419 

(0.005820%) 

6. 授予本公司董事會發行股份之一般授權。 

 

242,443,545 

(97.861907%) 

5,296,922 

(2.138093%) 

7. 授予本公司董事會行使本公司權力以購回其

股份之一般授權。 

 

247,733,593 

(99.994983%) 

12,429 

(0.005017%)  

8. 擴大授予本公司董事會發行股份之授權。 241,805,733 

(97.602669%) 

5,939,267 

(2.397331%) 

 

由於超過 50%票數贊成上述各項決議案，因此上述所有決議案獲正式通過為普通決議案。 

 

 

賦予持有人出席股東週年大會及在大會上就各項上述決議案表決的權利的股份總數為

494,343,118股。在該494,343,118股中，並無任何股份賦予其持有人權利出席股東週年大會但

根據《上市規則》第13.40條所載須放棄表決贊成上述決議案。 
 

在股東週年大會上，並無股東需就任何上述決議案放棄表決權。於載有股東週年大會通告之

通函中，並無任何人士表示擬於股東週年大會上就任何上述決議案放棄表決權或投反對票。 

 

香港中央證券登記有限公司擔任股東週年大會投票表決的監票員。 

 

  承董事會命 

公司秘書 

 余惠章 

 

香港，2024 年 5 月 16 日



3 

 

於本公告日期，本公司的董事為: 
 

獨立非執行董事: 

主席梁乃鵬博士太平紳士, GBS  

副主席陳祖澤博士太平紳士, GBS  

李家祥博士太平紳士, GBS, OBE  

廖柏偉教授太平紳士, SBS  

曾偉雄太平紳士, GBS, PDSM 

 

非執行董事: 

郭炳聯太平紳士（黃康傑先生為其替代董事）  

雷中元先生, M.H.  

雷禮權先生（高丰先生為其替代董事）  

伍穎梅太平紳士  

馮玉麟先生  

張永銳博士, BBS  

李鑾輝太平紳士, BBS  

龍甫鈞先生 

郭基泓太平紳士 

 

執行董事: 

董事總經理李澤昌先生 
 
▲ 僅資識別之用  

 

^ 獨立非執行董事 

# 非執行董事 

* 執行董事 

 

 


