香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確 性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因 倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



TRANSPORT INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

(載通國際控股有限公司) ▲

(於百慕達註冊成立之有限公司) (股份編號:62)

2024年5月16日舉行之股東週年大會 - 投票表決結果

投票表決結果

在 Transport International Holdings Limited (載通國際控股有限公司) (「本公司」)於 2024年5月16日舉行之股東週年大會(「股東週年大會」)上,所有載於日期為 2024年4月18日的股東週年大會通告內之提呈決議案皆已按股數投票方式進行投票並獲股東正式通過。除了獨立非執行董事李家祥博士太平紳士,非執行董事郭炳聯太平紳士及馮玉麟先生因有其他事務在身而未能出席股東週年大會外,本公司其他董事(即獨立非執行董事梁乃鵬博士太平紳士,GBS(主席)、陳祖澤博士太平紳士,GBS(副主席)、廖柏偉教授太平紳士,SBS及曾偉雄太平紳士,GBS,PDSM;非執行董事雷中元先生,M.H.、雷禮權先生、伍穎梅太平紳士、張永銳博士,BBS、李鑾輝太平紳士,BBS、龍甫鈞先生及郭基泓太平紳士;及執行董事李澤昌先生)均親身出席股東週年大會。

有關之投票表決結果,即分別投贊成票及反對票之股份總數如下:

		票數 (%)	
普通決議案		贊成	反對
1.	接納截至 2023 年 12 月 31 日止年度之經審核	247,740,638	0
	財務報表及董事會及核數師報告。	(100.000000%)	(0.000000%)
2.	宣派普通末期股息每股 0.50 港元。	247,751,267	0
		(100.000000%)	(0.000000%)
3. (i)	重選郭炳聯太平紳士 [#] 連任為本公司董事。	242,575,013	5,176,254
		(97.910705%)	(2.089295%)
3. (ii)	重選雷中元先生 [#] ,M.H. 連任為本公司董事。	247,700,170	51,097
		(99.979376%)	(0.020624%)
3. (iii)	重選伍穎梅太平紳士 連任為本公司董事。	247,662,780	88,487
		(99.964284%)	(0.035716%)

3. (iv)	重選李家祥博士太平紳士^,GBS,OBE 連任為	247,681,580	69,687
	本公司董事。	(99.971872%)	(0.028128%)
3. (v)	重選廖柏偉教授太平紳士^,SBS 連任為本公	247,662,780	88,487
	司董事。	(99.964284%)	(0.035716%)
3. (vi)	重選曾偉雄太平紳士^,GBS, PDSM 連任為本	247,116,215	643,842
	公司董事。	(99.740135%)	(0.259865%)
3. (vii)	重選張永銳博士 [#] ,BBS 連任為本公司董事。	247,700,170	51,097
		(99.979376%)	(0.020624%)
3. (viii)	重選李鑾輝太平紳士 [#] ,BBS 連任為本公司董	247,700,170	51,097
	事。	(99.979376%)	(0.020624%)
3. (ix)	重選郭基泓太平紳士 連任為本公司董事。	247,700,170	59,887
		(99.975829%)	(0.024171%)
4.	再度聘請畢馬威會計師事務所擔任本公司之	247,723,667	22,800
	核數師,並授權本公司董事會釐定其酬金。	(99.990797%)	(0.009203%)
5.	釐定董事薪酬。	247,738,889	14,419
		(99.994180%)	(0.005820%)
6.	授予本公司董事會發行股份之一般授權。	242,443,545	5,296,922
		(97.861907%)	(2.138093%)
7.	授予本公司董事會行使本公司權力以購回其	247,733,593	12,429
	股份之一般授權。	(99.994983%)	(0.005017%)
8.	擴大授予本公司董事會發行股份之授權。	241,805,733	5,939,267
		(97.602669%)	(2.397331%)

由於超過50%票數贊成上述各項決議案,因此上述所有決議案獲正式通過為普通決議案。

賦予持有人出席股東週年大會及在大會上就各項上述決議案表決的權利的股份總數為494,343,118股。在該494,343,118股中,並無任何股份賦予其持有人權利出席股東週年大會但根據《上市規則》第13.40條所載須放棄表決贊成上述決議案。

在股東週年大會上,並無股東需就任何上述決議案放棄表決權。於載有股東週年大會通告之通函中,並無任何人士表示擬於股東週年大會上就任何上述決議案放棄表決權或投反對票。

香港中央證券登記有限公司擔任股東週年大會投票表決的監票員。

承董事會命 公司秘書 余惠章

香港,2024年5月16日

於本公告日期,本公司的董事為:

獨立非執行董事:

主席梁乃鵬博士太平紳士, GBS 副主席陳祖澤博士太平紳士, GBS 李家祥博士太平紳士, GBS, OBE 廖柏偉教授太平紳士, SBS 曾偉雄太平紳士, GBS, PDSM

非執行董事:

郭炳聯太平紳士(黃康傑先生為其替代董事) 雷中元先生,*M.H.* 雷禮權先生(高丰先生為其替代董事) 伍穎梅太平紳士 馮玉麟先生 張永銳博士, *BBS* 李鑾輝太平紳士, *BBS* 龍甫鈞先生 郭基泓太平紳士

執行董事:

董事總經理李澤昌先生

- ▲ 僅資識別之用
- ^ 獨立非執行董事
- # 非執行董事
- * 執行董事